



دولت عزمی برای پیگیری جنایت مناردار

برادر شهید غضنفر رکن‌آبادی سفیر سابق ایران در لبنان با بیان اینکه دولت عزمی برای پیگیری جنایت منا ندارد، گفت: شاید قوی‌ترین اقدامی که در پرونده جنایت منا صورت گرفت شکایت از شخص بنده به عنوان برادر شهید بود که البته آن هم با حضور در دادگاه و ارائه مطالب لازم منجر به صدور قرار تیره شد.

مرتضی رکن‌آبادی گفت: از زمانی که این جنایت در منا رخ داد تا به امروز ۵ بار فرصت سخنرانی در سازمان ملل داشته‌ایم، اما هیچگاه از این فرصت برای احقاق حقوق و یادآوری این جنایت بزرگ استفاده نشده است.

رکن‌آبادی گفت: برخی مسئولان در سخنرانی‌های‌شان اعلام می‌کنند سعودی در حادثه منا تقصیری نداشته، این سؤال برای من باقی است که این مسئولان با کدام کمیته حقیقت یاب به این موضوع بی برده‌اند؟! ■ **میزان**



۶۰ میلیون ایرانی یارانه کالا می‌گیرند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از اتمام بررسی طرح تأمین کالای اساسی خبر داد و گفت: بر اساس این طرح، ۶۰ میلیون ایرانی یارانه کالا می‌گیرند. جبار کوچکی‌نژاد در این زمینه افزود: ۳۱ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اجرای این طرح از محل تبصره ۲ و ۱۴ قانون بودجه تأمین شده است، دولت مشکلی برای تأمین اعتبار طرح اعطای کالای اساسی به اقشار آسیب‌پذیر ندارد و ما موافقت دولت را در این باره اخذ کردیم. وی ادامه داد: بر اساس این طرح، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است که کالاهای اساسی را به صورت دقیق مشخص کند. در این طرح تأکید کرده‌ایم که دولت هر چه سریعتر کارت اعتباری برای کالاهای اساسی را به اقشار آسیب‌پذیر اعطا و آن را شارژ کند تا مردم بتوانند کالاهای اساسی خود مانند گوشت، مرغ، روغن، پنیر و تخم‌مرغ را تهیه کنند. ■ **مهتر**



رود مجلس به موضوع اختصاص ارز به واکسن و داروهای ضروری
سیدمسعود خاتمی از بررسی آخرین وضعیت تأمین، تدارک و اختصاص ارز به واکسن، داروهای ضروری و تجهیزات پزشکی با حضور مسئولین وزارتخانه‌های بهداشت، صنعت خارجه، اطلاعات، رئیس سازمان غذا و دارو، معاون ارزی بانک مرکزی و همچنین کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در کمیسیون بهداشت و درمان در جلسه روز یکشنبه این کمیسیون خبر داد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به دستور کار روز سه‌شنبه کمیسیون بهداشت، بیان داشت: بررسی آخرین وضعیت بیمارستان‌های دانشگاهی تهران با حضور رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران و شهید بهشتی و استماع گزارش رئیس کمیته تجهیزات پزشکی از مسائل و مشکلات صنایع داخلی و راهکارهای پیشنهادی، در دستورکار جلسه روز سه‌شنبه این کمیسیون قرار دارد.

رویداد

۲

خبر

برخی نمایندگان مجلس دهم‌سالی ۲ بار واکسن آنفلوآنزای رایگان می‌زدند

عضو هیأت‌رئیسه مجلس گفت: برخی نمایندگان مجلس دهم سالی ۲ بار واکسن آنفلوآنزای رایگان می‌زدند و بهتر است برای شفاف‌سازی، لیستی از نمایندگان دریافت‌کننده

این واکسن منتشر شود.

علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، اظهار داشت: برخی نمایندگان مجلس دهم در هر سال دو بار واکسن آنفلوآنزا در درمانگاه مجلس می‌زدند این در حالی است که آقایان کواکبیان و محمود صادقی نماینده دوره قبلی مجلس که به خرید واکسن آنفلوآنزا توسط بهداری مجلس یازدهم انتقاد می‌کنند در حالی که بایستی شفاف سازی کنند که تاکنون چند بار از این واکسن‌های رایگان در مجلس استفاده کرده‌اند؟ سلیمی گفت: پرونده حضور نمایندگان مجلس که به بهداری مراجعه کرده و واکسن آنفلوآنزا در طول سیلان گذشته دریافت کرده‌اند مشخص و روشن است و بر اساس این آمارها برخی نمایندگان سالی دوباره واکسن آنفلوآنزا زده‌اند.

وی افزود: به نظر می‌رسد باید لیست نمایندگان مجلس دهم که سال‌های گذشته از این واکسن استفاده کردند برای شفاف سازی منتشر شود تا مردم بدانند چرا عده‌ای علیه مجلس یازدهم جوسازی می‌کنند. نماینده مردم محلات در مجلس در پایان گفت: برخی نمایندگان مجلس دهم در پایان دوره به دروغ اعلام کردند که به ویروس کرونا مبتلا شدند که گذشت زمان کذب بودن حرف‌شان را ثابت کرد.

نخجون

تک مضراب

(اسمش را نیز - قسمت یک)

گفت نمی‌شود، قرص و محکم هم گفت نمی‌شود اما ما زدیم و شدد، اصلا نخجونی که از مدبرمسئول برترسد و بند را سه آب بدهد که نخجون نیست، نهایتش یک معاون اول بی‌خاصیت یا مشاور به دردنخور است. وسط حرفهای "اوشان" تک مضراب زدیم و خیلی هم چسبید. آخرش هم راضی شدیم اسم "اوشان" را در متن نیابوریم که نیابوریم، به هر حال نرمش قهرمانانه را برای همین روزها گذاشته‌اند و اگر یکی آنقدر زور داشته باشد که بزند قفل و کلید دیگری را یکی کند باید کمی فاصله گرفت و از دور "تک مضراب" زد.

اسمش را نیز: مردم باید خود را برای زندگی با کرونا در یک بازه زمانی بلند مدت آماده کنند. نخجون: از اول هم گفتید برای مردم "برنامه بلندمدت" دارید اما باور نکردند.

اسمش را نیز: باید بی‌حوصلگی را کنار بگذاریم.

نخجون: شما نزدیک ما قرصیم.

اسمش را نیز: در صورت در دسترس قرار گرفتن واکسن کرونا نیز باید سبک زندگی کنونی را حفظ کنیم.

اسمش را نیز: سرمایه‌گذاری‌ها از برخی از امور که در این شرایط سخت و مشکل است باید به سمت اموری هدایت کنیم که ضرورت دارد.

نخجون: یکبار گفتید همه چیز را به بورس بسپارید ما هم سپردیم و به باد رفتیم، به جان نخجون دیگر نداریم و گرنه تقدیم می‌کردیم که شما هاپولی (بیخشید هدایت) کنید.

اسمش را نیز: در آزمون سراسری برخی نگران بودند و به من نامه نوشتند و ابراز نگرانی کردند که یک میلیون نفر در کنار هم آزمون می‌دهند و گفتند که امسال را رها کنید و بگذارید یک سال عقب بيفتد و نتیجه کار آنها مشخص نباشد؛ شما می‌دانید که در این صورت چه بار سنگین روحی و روانی و اضطراب و دلهره و حتی افسردگی ایجاد می‌شد.

نخجون: اگر قرار است طنزپردازی کنید لطفا بفرمایید این طرف میت تا ما هم برویم آن طرف میز و مملکت را جای شما اداره کنیم. افسردگی؟ به خاطر برگزار نشدن کنکور؟ شوخی نکن خب!

تزارش

آدرس غلط ندهید، ریشه مشکلات «واشنگتن دی‌سی» است

مقررات جدید کرونایی در تهران

روحانی:



جهان نسبت به این بیماری داشت مداوم تغییر کرد، برخی تثبیت و برخی رد شد. روحانی با بیان اینکه هنوز تا امروز یک درمان قطعی برای این بیماری پیدا نشده است، گفت: تصور می‌شد هر جا این بیماری رفت و افراد مبتلا شدند دیگر سراغ مردم آن شهر نمی‌رود خیلی‌ها می‌گفتند ایمنی جمعی ایجاد می‌کند یا تصور می‌شد اگر کسی یکبار دچار این بیماری شد یک سال و دو سال دیگر دچار این بیماری نمی‌شود ولی در عمل دیدیم این گونه نیست، روحانی با اشاره به اینکه با سه موضوع باید اقدام فعال‌تری را انجام دهیم، تصریح کرد: مساله اول رعایت خود مردم است. رعایت نکردن کافی مردم، ما را دچار مشکل می‌کند. در کشورهای معروف اروپایی این بیماری تقریباً کنترل را حتی مهار هم شد و برای استفاده فصل تابستان در ماه اوت، پروازها را آزاد گذاشتند حتی برخی‌ها ترویج هم کردند. وی اضافه کرد: به محض گذشت ۱۵ روز، این بیماری دوباره اوج گرفت. این مساله کاملاً روشن است به محض اینکه دستورالعمل‌ها به‌خوبی مراعات نشود بیماری اوج می‌گیرد. روحانی افزود: مساله دیگر کاهش نظارت است. اقدامات ناکافی مشکلات را بیشتر می‌کند. در این هفته‌های اخیر گزارش‌هایی وزارت بهداشت داده که این بیماری جوانان را

نیز بیمار می‌کند. ۱۴ درصد افرادی که بستری هستند قبلاً کرونا گرفته بودند. ناچاریم مقررات و نظارت‌ها را تشدید کنیم. وی ضمن بیان جلسه پنج شنبه خود با روسای کمیته‌های ستاد، اضافه کرد: فعلاً در تهران برای کسی که ماسک نمی‌زند به سادگی از آن عبور نمی‌کنیم. افراد باید به کسی خدمت دهند که ماسک داشته باشند. بنا شد برای کسانی که ماسک ندارند مجازات تعیین شود.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: ستادهای استثنائی کرونا می‌توانند برای یک هفته برخی موارد و مشاغل را از جمله مساجد، نمازهای جمعه، سینما، پارک‌ها و غیره تعطیل کند پیشنهاد خود را به کمیته امنیت اجتماعی ستاد ملی کرونا در وزارت کشور بدهند تا در این کمیته و کمیته بهداشتی بررسی شده و در نهایت با تایید روحانی‌فضلی وزیر کشور و نمکی وزیر بهداشت برای یک هفته آن مقررات اجرا و عملیاتی می‌شود تا بتوانیم از این شرایط سخت که امروز رو به روی ما قرار گرفته و بار بسیار سنگین آن بر دوش کادر درمان و مدافعان سلامت و بیمارستان‌ها در استان‌ها است، عبور کنیم. وی اظهار داشت: آمریکایی‌ها اخیراً هم گفتند ده‌ها میلیارد در ایران لطمه زدند در این سه سال گذشته ۱۵۰ میلیارد دلار به ایران ضربه زده‌اند. با تحریم غلط و

و همچنین تجلیل از فداکاری و از جان گذشتگی ایثارگران و رزمندگان، ادامه داد: جای بسی میاهات است که سلحشوران ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع شش‌همند ۸ ساله خود، صفحات تاریخ را مزین به زیباترین صحنه‌های تقدس، سرافراز و تجلی‌گاه انگیزه‌های غرور و عزت ملی ساختند.

وی با بیان این‌که فرماندهان دفاع مقدس جزو غریب‌ترین فرماندهانی بودند که در سخت‌ترین شرایط، فرماندهی را بر عهده گرفتند و ما را به پیروزی رساندند، گفت: در زمان دفاع مقدس درس‌های زیادی در مسائل نظامی، مدیریت نظامی، راهبریی، فرماندهی مبتنی بر اخلاق از این فرماندهان یاد گرفتیم.
امیر سرلشکر موسوی تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران، به همت و تلاش‌های بی‌شائبه فرماندهان و رزمندگان پیشکسوت عرصه میدان‌های نبرد که جهاد فداکارانه را به‌عنوان رمز عظمت و استقلال کشور عزیزمان پاس داشته‌اند، مشحون از میاهات است.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی در پایان گفت: اگر دوران دفاع مقدس را یک کتاب قطور در نظر بگیریم، ما هنوز یک برگ از آن را هم نخوانده‌ایم. مسائل زیادی وجود دارد که هر کدام می‌تواند یک نوافکن برای آینده کشوردر همه زمینه‌ها باشد.

در این دیدار صمیمی فرماندهان و رزمندگان پیشکسوت ارتش در دفاع مقدس به بیان خاطراتی از دوران سراسر افتخار دفاع مقدس پرداختند.

در این دیدار که امیر سرتیپ محبی‌راه، رئیس‌کانون بازنشستگان، نیز حضور داشت، از امیر سرتیپ شاهین‌راه، امیر سرتیپ دوم صادقی، امیر سرتیپ دوم رحمانی، امیر سرتیپ دوم میرعشق‌الله، امیر سرتیپ دوم عطایی، امیر سرتیپ دوم عابدی، امیر سرتیپ دوم اسدی، سرهنگ قوامی، دریا‌داد دوم لطیفی سرهنگ روح‌افزا، سرهنگ جبلی و سرهنگ فردپور تجلیل بعمل آمد.

▀ **روابط عمومی ارتش**

امیر دادرس: آمریکایی‌ها در پی حل مشکلات داخلی خود باشند

جانشین فرمانده کل ارتش با اشاره به دشمنی‌های آمریکا علیه ملت ایران گفت: آمریکا در حال فروپاشی است؛ بهتر است در حال فروپاشی است؛ بهتر است که مقامات آمریکایی به دنبال حل مشکلات خودشان باشند. امیر محمدحسین



دادرس جانشین فرمانده کل ارتش در حاشیه آیین افتتاحیه دوره هشتم دکترای فرماندهی عملیات مشترک و مرکب و دوره سسی و یکم کارشناسی ارشد مدیریت دفاعی دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش در جمع خبرنگاران،گفت: استفاده از تجارب گرانبهای دوران دفاع مقدس همواره مورد تأکید فرمانده معظم کل قوا قرار دارد و نیروهای مسلح از جمله ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز تمام تلاش خود را برای استفاده از این تجارب گرانبها به کار گرفته‌اند. وی افزود: نیروهای مسلح کشورمان بر لبه دانش و فناوری حرکت می‌کنند و تجهیزات و فناوری‌هایی داریم که گاهی در دنیای مدرن امروز هم موجود نیست، اما بیان آن‌ها به مصلحت نیست. این آمادگی که در قبال آن احترام نظام بین‌الملل را در پی دارد یعنی قدرت و اقتدار، یک واقعیت گویا و غیر قابل انکار است.

جانشین فرمانده کل ارتش درباره تلاش‌های مقامات آمریکایی برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران، گفت: آمریکایی‌ها از ابتدای انقلاب هرآنچه توانسته‌اند انجام داده‌اند؛ آیا چیزی بیش از این می‌توانستند انجام دهند؟ آن‌ها به جای این تلاش‌های بیپوده بهتر است،

مشکلات داخلی کشورشان را حل کنند. کشور آن‌ها در حال فروپاشی است؛ بهتر است به دنبال حل مشکلات خودشان باشند. امیر دادرس تأکید کرد: آمریکایی‌ها بهتر است به دنبال راه حلی برای عدم همراهی بین‌المللی با خودشان باشند و به بی‌اخلاقی‌های رفتاری خود توجه کنند؛ این بی‌اخلاقی‌ها چه پیمایی برای آیندگان در کشور آمریکا به همراه خواهد داشت؟ من گاهی اوقات دلم برای مردمی که در آمریکا زندگی می‌کنند، می‌سوزد که چنین حاکمانی دارند.

وی خاطرنشان کرد: اگرچه ممکن است امروز در داخل کشور با مشکلاتی روبه‌رو باشیم، اما ما نظامی داریم که رهبرش امام‌گونه و با اخلاق، حاکم بر سرنوشت سیاسی و اجتماعی مردم است. اما رهبران آمریکا افتخارشان در بی‌اخلاقی است.

جانشین فرمانده کل ارتش با اشاره به هزینه‌های گسترده دشمنان در فضای مجازی برای تحت تأثیر قرار دادن افکار عمومی مردم جهان گفت: آنچه ما از آمریکایی‌ها می‌دانیم و آنچه در فضای مجازی بیان می‌شود، بسیار متفاوت است. رفتار رئیس‌جمهور آمریکا چندش‌آور است؛ او تابحال بنا بر اعلام خود آمریکایی‌ها بیش از ۲۰ هزار دروغ از تریبون رسمی گفته است و افتخار او دستگیری پانصدگان کمربندی و جدا کردن فرزندان آن‌ها از والدین‌شان است. امیر دادرس ادامه داد: رئیس‌جمهور آمریکا روابط نامشروع و ناصحیح با فرزندش را به‌عنوان یک افتخار اعلام می‌کند، این آن چیزی است که در فضای مجازی به‌عنوان یک الگو معرفی می‌شود؛ پس لازم است که همه ما در عرصه مجازی با سواد رسانه‌ای وارد شویم و توجه کنیم که سمت و سوی اخبار چیست. وی با بیان اینکه قدرت آمریکا رو به افول است، افزود: امروز کشورهایی که در هژمونی آمریکا بودند از او فاصله گرفته‌اند و ما شاهد ظهور قدرت‌های جهانی جدید هستیم و یک‌جانبه‌گرایی درحال از بین رفتن است. ▀ **روابط عمومی ارتش**

▀ **یکشنبه ۶ مهر ۱۳۹۹ | شماره ۵۴۱۳**

▀ **www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz**